

## A N E K S   N r   1 z dnia 15 lutego 2016 r.

do umowy zlecenie Nr OR.2151.2.2016.MM z dnia 02 lutego 2016 r., zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz, zwaną dalej „Zleceniodawcą” reprezentowaną przez Pana Pawła Bednarczyka - Burmistrza Tłuszcza, a Panem Leszkiem Banaszkiem, zam. \_\_\_\_\_, zwanym dalej „Zleceniobiorcą” o następującej treści:

### § 1

Zmienia się § 1 umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Zleceniobiorca zobowiązuje się do doręczenia, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, adresatom 102 szt. decyzji wymiarowych na 2016 r. w okresie od dnia 05 lutego 2016 r. do dnia 16 lutego 2016 r.”.

### § 2

Zmienia się § 3 ust. 2 umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Wartość wynagrodzenia za doręczenie decyzji wymiarowych nie może przekroczyć kwoty 306,00 zł brutto (słownie złotych: trzysta sześć).

### § 3

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

### § 4

Aneks wchodzi w życie z dniem 15.02.2016 r.

### § 5

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zleceniodawcy, jeden dla Zleceniobiorcy



/Zleceniobiorca/

SKARBNIK GMINY

  
mgr Halina Kusak

Z up. BURMISTRZA

  
mgr Waldemar Jan Banaszek

/Zleceniodawca/